

Styrelsen och verkställande direktören för

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	18

Ovan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts vid ordinarie årsstämma^{15/5-2025}..... varvid även beslöts, att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med i förvaltningsberättelsen framlagt förslag

.....
Styrelseledamot / Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	18

Original överensstämmer
med denna kopia.


Therese Amqvist

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

PostNord Group AB (org.nr 556128-6559) är moderbolag till PostNord Strålfors AB. PostNord Group AB (org.nr 556128-6559) är i sin tur ett helägt dotterbolag till PostNord AB (org.nr 556771-2640).

Moderbolaget PostNord AB bildades 2009 genom samgåendet mellan Post Danmark A/S och Posten AB. PostNord AB är ett publikt bolag med huvudkontor i Solna. Bolaget ägs till 40% av danska staten och till 60% av den svenska staten. Rösterna fördelas 50/50 mellan ägarna.

PostNord Strålfors utvecklar och erbjuder lösningar inom kommunikation, fakturering och betalning som ger företag med många kunder och leverantörer helt nya möjligheter till personliga och starka kundrelationer. PostNord Strålfors är en viktig del av samhällets kommunikationsinfrastruktur i Norden och hanterar årligen över en miljard kommunikationsmeddelanden och fakturor åt sina kunder. PostNord Strålfors styrka och kärnkompetens är att hantera stora volymer data och distribuera till rätt person, i rätt kanal, i rätt tid. Kundvärdet är ett modernt, effektivt och smart sätt att nå ut till kunden och samtidigt kunna föra en personlig dialog i alla relevanta kanaler, oavsett om det är fysiska eller digitala.

En del av Strålfors strategi är att utvärdera möjliga förvärv för att vidareutveckla erbjudandet till sina kunder. Under 2024 har Strålfors tecknat avtal med UnifiedPost om att förvärva 21 Grams. Förvärvet är för närvarande under utvärdering hos Konkurrensverket där beslut förväntas komma under första halvan av 2025.

PostNord Strålfors finns representerade i Sverige, Danmark, Finland och Norge. Verksamheten i Sverige bedrivs av PostNord Strålfors AB med produktionsanläggningar i Ljungby och Rosersberg. Kontor finns på ytterligare tre orter Solna, Malmö och Alingsås. Bolagets säte har under 2024 varit i Ljungby.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Ekonomisk översikt (MSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	859	986	1011	988
Resultat efter finansiella poster	110	-4	44	24
Balansomslutning	855	718	688	582
Soliditet %	47	38	40	34

Definitioner: se not 30

Nettoomsättningen uppgick 2024 till 859 MSEK, vilket är 126 MSEK lägre än 2023 (986). Resultatet efter finansiella poster uppgick 2024 till 110 MSEK, en ökning med 115 MSEK jämfört med 2023 (-4). Nettoomsättningen är något lägre än förra året, drivet av nedgång för de fysiska produkterna. De fysiska produkterna går ner minder än marknaden generellt och de digitala tjänsterna växer.

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kommunikationsmarknaden har under många år präglats av en ökad digitalisering och etablering av nya kommunikationskanaler. PostNord Strålfors fortsätter sitt pågående transformationsarbete för att hantera den strukturellt vikande marknaden inom fysisk kommunikation och den växande digitala marknaden. Det investeras i både kompetens och teknik för att utveckla det digitala erbjudandet.

Under året har vi fortsatt att vidareutveckla vår tjänsteportfölj med flera nya kanaler och tjänster och har lanserat Open Banking-baserade betalningar i samtliga nordiska länder som en del av vårt nordiska omnikanalserbjudande. Den fysiska produktionen effektiviseras och optimeras löpande för att nyttja synergier i hela Norden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Rörelseverksamheten i PostNord Strålfors AB medför generellt inte risker och osäkerhetsfaktorer utöver vad som i allmänhet är förenade med bedrivande av näringsverksamhet. En specifik risk för PostNord Strålfors AB är dock konkurrensen från digitala kommunikationsalternativ. Dessa alternativ innebär för PostNord Strålfors AB nya affärsmöjligheter men också en risk för minskande affärsvolym i andra delar av verksamheten.

Icke-finansiella upplysningar

Bolagets arbete med hållbar utveckling bedrivs inom ramen för motsvarande arbete i hela PostNord-koncernen. Bolaget skall skapa värde för kunder och ägare, vara ett socialt ansvarsfullt företag och arbeta aktivt för att minska verksamhetens miljöpåverkan. Centrala nyckeltal för mätning och uppföljning av arbetet med hållbar utveckling är finansiella mått (resultat, kassaflöde, resultatmarginaler och kapitalavkastning), personalrelaterade mått för (ledarskap, medarbetarskap, jämställdhet, arbetsrelaterade olyckor och sjukfrånvaro) samt miljömått (koldioxidutsläpp).

Bolaget omfattas av en Hållbarhetsrapport upprättad av moderbolaget PostNord AB. PostNord Strålfors innehar certifikat för kvalitet (ISO9001) och miljö (ISO14001).

PostNord Strålfors har nått PostNords miljömål om 40% minskade koldioxidutsläpp mellan 2009-2020 och omfattas av det nya målet som är fossilfritt 2030.

Fokus den kommande perioden är hållbart resande, grön el, effektiv produktion med minimalt svinn samt en väl-etablerad och effektiv IT återvinningsprocess.

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 353.475.594 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning (Tkr)		353 476
	Summa	<u>353 476</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Nettoomsättning	2	859 290	985 653
Kostnad för sålda varor		<u>-749 289</u>	<u>-848 435</u>
Bruttoresultat		110 001	137 217
Försäljningskostnader		-48 308	-43 951
Administrationskostnader	4	-79 155	-101 476
Övriga rörelseintäkter	3	1 930	7 287
Övriga rörelsekostnader		<u>-</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat	5,7	<u>-15 533</u>	<u>-922</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	128 622	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	6 213	4 320
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	<u>-8 856</u>	<u>-7 718</u>
Resultat efter finansiella poster		110 446	-4 320
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner, övriga		<u>26 833</u>	<u>5 869</u>
Resultat före skatt		137 279	1 549
Skatt på årets resultat	10	<u>-2 025</u>	<u>681</u>
Årets resultat		<u>135 254</u>	<u>2 230</u>

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	29 588	25 053
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	10 026	16 868
Pågående immateriella anläggningstillgångar		–	–
		<u>39 614</u>	<u>41 921</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	13	21 044	21 707
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	41 577	15 193
Inventarier, verktyg och installationer	15	29 326	23 826
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	13 206	32 452
		<u>105 153</u>	<u>93 178</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	17	283 351	283 351
Andra långfristiga fordringar	18	3 659	2 758
		<u>287 011</u>	<u>286 109</u>
Summa anläggningstillgångar		431 777	421 208
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		12 566	17 767
Varor under tillverkning		277	511
Färdiga varor och handelsvaror		1 796	2 725
		<u>14 639</u>	<u>21 004</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 155	78 202
Fordringar hos moderföretag		283 900	164 921
Fordringar hos koncernföretag		9 354	6 822
Övriga fordringar		390	539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	35 005	25 442
		<u>408 804</u>	<u>275 926</u>
Summa omsättningstillgångar		423 442	296 930
SUMMA TILLGÅNGAR		855 220	718 138

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20, 21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000	5 000
Reservfond		1 000	1 000
Fond för utvecklingsutgifter		29 588	25 053
		<u>35 588</u>	<u>31 053</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 221	220 526
Årets resultat		135 254	2 230
		<u>353 476</u>	<u>222 756</u>
		389 064	253 809
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		19 251	21 084
		<u>19 251</u>	<u>21 084</u>
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		278 858	254 508
		<u>278 858</u>	<u>254 508</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 410	52
Leverantörsskulder		59 956	97 569
Aktuell skatteskuld		4 998	2 551
Övriga skulder		10 685	9 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	90 998	78 769
		<u>168 047</u>	<u>188 736</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		855 220	718 138

Rapport över förändringar i eget kapital

2024-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utv- utgifter	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	5 000	1 000	25 053	222 756	253 809
Omföring			4 535	-4 535	--
Årets resultat				135 254	135 254
Vid årets utgång	5 000	1 000	29 588	353 476	389 064

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr		2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	24	110 446	-4 320
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	61 132	59 907
		<u>171 577</u>	<u>55 587</u>
Betald inkomstskatt		423	1 072
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>172 000</u>	<u>56 659</u>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		6 365	20 944
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-136 227	-33 975
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-20 689	4 396
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>21 450</u>	<u>48 024</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-32 761	-34 497
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-13 689	-13 527
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-46 450</u>	<u>-48 024</u>
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		25 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>25 000</u>	<u>-</u>
Årets kassaflöde		-	-
Likvida medel vid årets början		-	-
Likvida medel vid årets slut		-	-

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

3-5 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Licenser

Dataprogram

Nyttjandeperiod

3-5 år

3-5 år

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Vi har bedömt att det inte föreligger några väsentliga skillnader i förbrukningen av betydande komponenter. Någon uppdelning i komponenter har därför inte gjorts.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Nyttjandeperiod

20 år

3-10 år

3-10 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning skall lämnas.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024	2023
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	792 559	903 617
Europa	66 716	81 699
Övrigt	15	337
	<u>859 290</u>	<u>985 653</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Realisationsvinster	–	4 639
Överskott Skandia	1 456	
Elstöd	–	2 616
Övrigt	474	32
	<u>1 930</u>	<u>7 287</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024	2023
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	495	477

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2024		2023	
		varav män		varav män
Sverige	428	61%	437	62%
Totalt	<u>428</u>	<u>61%</u>	<u>437</u>	<u>62%</u>

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-12-31 Andel kvinnor	2023-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	75%	75%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024	2023
Löner och ersättningar	251 956	253 581
Sociala kostnader	136 380	143 615
(varav pensionskostnad) 1)	(39 552)	(44 794)

1) Av företagets pensionskostnader avser 612 (f.å. 951) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	2 544 (-)	249 412	3 377 (-)	250 204

Avgångsvederlag

För VD finns avtal som innebär att från bolagets sida gäller en uppsägning på 12 månader och från VD:s sida 6 månader.

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Utdelning från dotterbolag	128 622	–
	128 622	–

**Not 7 Operationell leasing
Leasingavtal/hyresavtal där företaget är leasetagare**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	3 590	3 484
Mellan ett och fem år	2 613	2 756
	6 203	6 240
	2024	2023
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	4 227	4 283

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, koncernföretag	5 838	3 724
Ränteintäkter, kunder	50	131
Realiserad finansiell kursvinst	300	433
Övrigt	25	32
	6 213	4 320

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader, koncernföretag	-979	-623
Räntekostnader, dröjsmål	-1	-3
Räntekostnader, PRI	-7 817	-7 092
Realiserad finansiell kursförlust	–	–
Övrigt	-59	0
	-8 856	-7 718

2025061109461



Not 10 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Skatt på årets resultat	-2 025	681
	-2 025	681

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		137 279		1 549
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-28 280	20,6%	-319
Ej avdragsgilla kostnader	0,2%	-247	-15,0%	232
Ej skattepliktiga intäkter	-19,3%	26 501	-0,4%	7
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	-	-49,2%	762
Investeringsavdrag	0,0%	-	0,0%	-
Redovisad effektiv skatt	1,5%	-2 025	-44,0%	681

Pillar 2

PostNord-koncernen omfattas av det nya "Global Minimum top-up tax" regelverket (Pillar Two-regelverket), från och med 1 januari 2024. Enligt lagstiftningen är koncernen skyldig att betala tilläggsskatt på vinster i jurisdiktioner som beskattas med en effektiv skattesats som är lägre än 15 % beräknat enligt det nya regelverket. Koncernen har utfört beräkningar enligt det nya regelverkets tillfälliga förenklingsregel (s.k. Transitional CbCR safe-harbour-regel) och samtliga jurisdiktioner uppfyller en eller flera av testerna. Detta innebär att koncernen inte behöver betala tilläggsskatt för 2024, inklusive PostNord Strålfors AB. Detta kan förändras beroende på koncernens vinster och skattekostnader i framtiden och av eventuella ändringar i lagstiftningen. Koncernen fortsätter utvärdera effekten från Pillar Two-regelverket löpande.

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	30 539	17 012
Internt utvecklade tillgångar	13 689	13 527
Omklassificeringar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	44 228	30 539
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-5 486	1 050
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
Omklassificeringar	-	-1 895
Årets avskrivning	-9 154	-4 641
Vid årets slut	-14 640	-5 486
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-	-1 895
Omklassificeringar	-	1 895
Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	29 588	25 053

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

Not 12	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	50 772	117 873
	Nyanskaffningar	–	–
	Omklassificeringar	–	–
	Avyttringar och utrangeringar	-2 970	-67 102
	Vid årets slut	47 802	50 772
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-33 904	-92 132
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 970	67 102
	Årets avskrivning	-6 842	-8 873
	Vid årets slut	-37 776	-33 904
	Redovisat värde vid årets slut	10 026	16 868
Not 13	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	100 183	100 183
	Avyttringar och utrangeringar	–	–
	Vid årets slut	100 183	100 183
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-78 476	-77 702
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	–	–
	Årets avskrivning	-663	-774
	Vid årets slut	-79 139	-78 476
	Redovisat värde vid årets slut	21 044	21 707
	Varav mark	2024-12-31	2023-12-31
	Akkumulerade anskaffningsvärden	955	955
	Avyttringar och utrangeringar	–	–
	Redovisat värde vid årets slut	955	955
Not 14	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	340 040	367 376
	Nyanskaffningar	36 241	4 012
	Avyttringar och utrangeringar	-10 519	-31 347
	Vid årets slut	365 762	340 040
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-324 847	-349 411
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	10 519	31 347
	Omklassificeringar	–	-164
	Årets avskrivning	-9 857	-6 619
	Vid årets slut	-324 186	-324 847
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>			
	Vid årets början	–	-164
	Omklassificeringar	–	164
	Årets nedskrivningar	–	–
	Vid årets slut	–	–
	Redovisat värde vid årets slut	41 577	15 193

2025061109462



PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

Not 15	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	92 955	105 477
	Nyanskaffningar	15 766	5 982
	Avyttringar och utrangeringar	-9 751	-18 504
	Vid årets slut	<u>98 970</u>	<u>92 955</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-69 130	-78 014
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	9 751	18 504
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-10 266	-9 620
	Vid årets slut	<u>-69 644</u>	<u>-69 130</u>
	Redovisat värde vid årets slut	29 326	23 826

Not 16	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Vid årets början	32 452	7 949
	Omklassificeringar	-32 452	-1 108
	Under året utbetalda förskott	13 206	25 612
	Redovisat värde vid årets slut	<u>13 206</u>	<u>32 452</u>

Not 17	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	283 351	283 351
	Vid årets slut	<u>283 351</u>	<u>283 351</u>
	Redovisat värde vid årets slut	283 351	283 351

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag				
			2024-12-31	2023-12-31
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i % i)</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
PostNord Strålfors A/S, 10068657, Danmark, Köpenhamn	200 000	100,0	188 514	188 514
PostNord Strålfors Oy, 0115061-7, Finland, Vantaa	2 100	100,0	66 736	66 736
PostNord Strålfors AS, 944997431, Norge, Oslo	870	100,0	28 101	28 101
			<u>283 351</u>	<u>283 351</u>

Not 18	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	2 758	2 099
	Tillkommande fordringar	901	659
	Reglerade fordringar	-	-
	Redovisat värde vid årets slut	3 659	2 758



PostNord Strålfors AB
Org nr 556102-9843

Not 19	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Ej fakturerade kunder	5 300	7 383
	IT licenser och supportavtal	12 912	16 169
	Förvärvskostnader	12 458	-
	Övriga poster	4 335	1 890
		<u>35 005</u>	<u>25 442</u>

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 353 475 594, behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning	353 476
Summa	<u>353 476</u>

Not 21	Antal aktier och kvotvärde	2024-12-31	2023-12-31
	Antal aktier	50 000	50 000
	Kvotvärde	100 kr	100 kr

Not 22	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Lön och semesterlön	36 749	42 215
	Sociala avgifter	22 730	20 556
	Upplupen kostnad för sålda varor	8 895	10 390
	Maskin	13 206	-
	Konsultkostnader	3 224	1 458
	Övriga poster	6 194	4 150
		<u>90 998</u>	<u>78 769</u>

Not 23	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
	Eventalförpliktelser		
	PRI	5 382	4 968
	SPV	38	35

Not 24	Betalda räntor och erhållen utdelning	2024	2023
	Erhållen utdelning	128 622	-
	Erhållen ränta	6 213	4 320
	Erlagd ränta	-8 856	-7 718

Not 25	Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen	2024	2023
	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
	Avskrivningar	36 782	30 526
	Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar	-	-
	Avsättningar avseende pensioner	20 829	27 542
	Övriga avsättningar	3 521	1 839
		<u>61 132</u>	<u>59 907</u>

Not 26 Hållbarhetsrapport

PostNord Strålfors AB omfattas av en Hållbarhetsrapport upprättad av moderbolaget PostNord AB (org.nr 556771-2640), med säte i Solna.

PostNord Strålfors AB

Org nr 556102-9843

Not 27 Händelser efter balansdagen

Under 2024 har PostNord Strålfors tecknat avtal med Unifiedpost om att förvärva 21 grams. Förvärvet är för närvarande under utvärdering hos Konkurrensverket där beslut förväntas under första halvan av 2025.

Not 28 Koncernuppgifter

PostNord Group AB (org.nr 556128-6559) är moderbolag till PostNord Strålfors AB.

PostNord Group AB (org.nr 556128-6559) är i sin tur ett helägt dotterbolag till

PostNord AB (org.nr 556771-2640).

Koncernredovisning upprättas av PostNord AB

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 22 (18) % av inköpen och 18 (24) % av försäljningen andra företag inom PostNord-koncernen

Not 29 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Ljungby 2025- -

Annemarie Gardshol

Ordförande

Kristina Lilja

Viktor Davidsson

Ylva Ekborn

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025- -

Deloitte AB

Christian Lundin

Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557544914814

Dokument

2025061109464

Årsredovisning 2024 PN Strålfors AB_final
Huvuddokument
18 sidor
Initiated on
Färdigställt 2025-04-25 13:29:51 CEST (+0200)

Signerare

Annemarie Gardshol (AG)
annemarie.gardshol@postnord.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNEMARIE GARDSHOL"
Signerade 2025-04-23 12:46:04 CEST (+0200)

Kristina Lilja (KL)
kristina.lilja@postnord.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Kristina Elisabeth Lilja"
Signerade 2025-04-23 13:00:26 CEST (+0200)

Viktor Davidsson (VD)
viktor.davidsson@postnord.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"VIKTOR DAVIDSSON"
Signerade 2025-04-23 13:07:10 CEST (+0200)

Ylva Ekborn (YE)
Personnummer 7505270384
ylva.ekborn@stralfors.se
+46739209415



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ylva
Anna Viktoria Ekborn"
Signerade 2025-04-23 15:06:53 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544914814

Christian Lundin (CL)
clundin@deloitte.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CHRISTIAN LUNDIN"
Signerade 2025-04-25 13:29:51 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan verifieras i verktyg som Adobe Reader.


